[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

14.02.2018                                        с. Кордово                                            № 2-р

О подготовке к весенне-летнему пожароопасному периоду на территории МО Кордовский сельсовет в 2018 году

В связи с наступлением паводко- и пожароопасного периода, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности РЕШИЛА:

1. С целью мониторинга складывающейся обстановки на территории муниципального образования, для оперативного реагирования подразделений пожарной охраны на выявленные очаги пожаров и загораний, создать оперативную маневренную группу (приложение 1).
2. Утвердить план работы комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности по Кордовскому сельсовету на 2018 год (приложение 2).

3. Утвердить план основных мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний пожароопасный период на 2018 год (приложение 3).
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельсовета
Председатель КЧС и ПБ                                                               В.Л. Кондратьев